HORARIO DE ATENDIMENTO E CONTATOS DOS SERVIDORES DO CAMPUS DIVINOPOLIS
(Em atendimento as orientacdes constantes no Memorando Circular DG 140/2020)

Servidor Regime de Trabalho Horario de atendimento Contato com setor/servidor
DEPART. INFORMATICA, GESTAO E DESIGN
Aldo Geraldo Simdes (secretario) Atendimento remoto via e-mail

digd@cefetmg.br

Tiago Magela Rodrigues Dias (chefe) Atendimento remoto via e-mail

DEPART. FORMAGAO GERAL

Fernando Antonio Pereira Lemos . . .

(chefe) Atendimento remoto via e-mail
dfgdv@cefetmg.br

Hélder Anténio Moreira (secretario) Atendimento remoto via e-mail

DEPART. DE ENGENHARIA MECATRONICA

Adalgisa M ita Gontij
alglsa esqL,u.a ontuo Atendimento Remoto via e-mail
(secretaria) demdv@cefetmg.br
Luis Filipe Pereira Silva (chefe) Atendimento Remoto via e-mail

COORD. DOS CURSOS DE ENGENHARIA DA COMPUTAGAO E DESIGN MODAS

Rodrigo Bessa

Atendimento remoto via e-mail bessarodrigo@cefetmg.br
(Coord. Design Modas) go@ B

Tiago Alves Oliveira

N Atendimento remoto via e-mail coordengcompdiv@cefetmg.br
(Coord. Eng. Computacdo)

Michelli Henrigue Campos (secretaéria) Atendimento remoto via e-mail michelli@cefetmg.br




COORD. DO CURSO DE ENGENHARIA EM MECATRONICA

Lucio Flavio Santos Patricio
(Coordenador)

Atendimento remoto

via e-mail

lucio@cefetmg.br

Paula Campolina Gomes (secretaria)

Atendimento remoto

via e-mail

paulagomes@cefetmg.br

COORDENACOES DOS CURSOS TECNICOS

Antonio Guimardes Campos
( Coord. Prod. Modas)

Atendimento remoto

via e-mail

aguimaraes@cefetmg.br

Alisson Marqgues da Silva
(Coord. Informatica e Informatica
para Internet)

Atendimento remoto

via e-mail

alisson@cefetmg.br

Marlon Henrique Teixeira
( Coord. Eletromecanica e
Mecatrdnica)

Atendimento remoto

via e-mail

mhteixeira@cefetmg.br

Marciana Liberata da Silva (secretaria)

Atendimento remoto

via e-mail

marciana@cefetmg.br

Inarara Guimaraes de Sousa
(secretaria)

Atendimento remoto

via e-mail

inara@cefetmg.br

COORDENACAO PEDAGOGICA

Anderson Ribeiro O S. Silva

Atendimento remoto

via e-mail

andersonribeiro@cefetmg.br

Ana Paula Correa

Atendimento remoto

via e-mail

anapaulacorrea@cefetmg.br

COORD. POLITICA ESTUDANTIL (CPE)

Pedro Eduardo Chaltein de Almeida

Atendimento remoto

via e-mail

Ribeiro
Ana Paula Gaspar Alvarenga Atendimento remoto via e-mail
Larissa Edwiges Ananda da Silva Atendimento remoto via e-mail

cpe@div.cefetmg.br




NUCLEO TECN. INFORM. COMUNICACAO

Ricardo Wesley de Souza

Atendimento remoto

via e-mail

ricardosouza@cefetmg.br

Geyzer Stembark Kirk Rodrigues

Atendimento remoto

via e-mail

geyzer@cefetmg.br

COORD. DESENV. ORGANIZ. E PESSOAL (RH)

Bruno Martins Teixeira Atendimento Remoto via e-mail
cgpdv@cefetmg.br

Luciana Amaral Azevedo Santos Atendimento Remoto via e-mail
Marilia Borges Costa Oliveira Atendimento remoto via e-mail marilia@cefetmg.br
Helena Maria dos Santos Atendimento remoto via e-mail helena@cefetmg.br

Naiara Jennifer Cunha

Licenca Maternidade

COORD. ADMINISTRACAO

Oscar Praga de Souza

Atendimento remoto

via e-mail

Mauricio Fonseca de Azevedo

Atendimento Remoto

via e-mail

caddv@cefetmg.br

COORD.EXTENS. DESENV.COMUN.

Wagner José Pires

Atendimento remoto

via e-mail

wagnher@cefetmg.br

PREFEITURA

Matheus Teixeira Rocha Atendimento remoto via e-mail matheus@cefetmg.br
Henderson Soares Madureira Afastado para Capacitagédo *Ax A
Jurandir Botelho Vargas Atendimento remoto via e-mail jurandir@cefetmg.br




BIBLIOTECA

Cleber Bolivar da Silva

Atendimento remoto

via e-mail

Maria Inés Passos Pereira Bueno

Atendimento remoto

via e-mail

bibdvh@cefetmg.br

REGISTRO ACADEMICO

Flaviane Moreira Silva Mendes Atendimento remoto via e-mail
Bruno de Oliveira Fonseca Atendimento remoto via e-mail registroescolar@div.cefetmg.br
Felipe Augusto do Carmo Lemos Férias via e-mail
Emerson de Sousa Costa (Diretor) Atendimento Remoto via e-mail
Flavio José de Araljo Mateus (diretor i ia.divi i
: ) ( Atendimento Remoto via e-mail diretoria.divinopolis@cefetmg.br
adjunto)
Elena Maria da Cunha (assistente) Atendimento Remoto via e-mail




